
  

 

СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ 

26.06.2018  №  391    

Об удовлетворении протеста Владимирской 

транспортной прокуратуры от 25.05.2018   

№ 23/1-23-2018 и внесении изменения в 
решение Совета народных депутатов 

Вязниковского района Владимирской области 

от 28.02.2017 № 86  

  

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район, рассмотрев протест Владимирской транспортной 

прокуратуры от 25.05.2018 № 23/1-23-2018 на решение Совета народных 

депутатов Вязниковского района  Владимирской области от 28.02.2017 № 86 «Об 

утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности Вязниковского района, и 

ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид 

разрешенного использования земель, установленных для земельных участков,  

находящихся в государственной неразграниченной собственности, 

расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав 

Вязниковского района, и муниципальной собственности Вязниковского района», 

Совет народных депутатов Вязниковского района 

р е ш и л:  

1. Удовлетворить протест Владимирской транспортной прокуратуры от 

25.05.2018 № 23/1-23-2018 на решение Совета народных депутатов Вязниковского 

района  Владимирской области от 28.02.2017 № 86 «Об утверждении Порядка 

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в 

муниципальной собственности Вязниковского района, и ставок от кадастровой 

стоимости земельного участка, учитывающих вид разрешенного использования 

земель, установленных для земельных участков,  находящихся в государственной 

неразграниченной собственности, расположенных на территории сельских 

поселений, входящих в состав Вязниковского района, и муниципальной 

собственности Вязниковского района» 



2 

 

2. Внести изменение в приложение № 2 к решению Совета народных 

депутатов Вязниковского района Владимирской области от 28.02.2017 № 86 «Об 

утверждении Порядка определения размера арендной платы за земельные 

участки, находящиеся в муниципальной собственности Вязниковского района, и 

ставок от кадастровой стоимости земельного участка, учитывающих вид 

разрешенного использования земель, установленных для земельных участков,  

находящихся в государственной неразграниченной собственности, 

расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав 

Вязниковского района, и муниципальной собственности Вязниковского района», 

признав утратившим силу подпункт 19.1. пункта 19. 

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 
Глава Вязниковского района, 

Председатель Совета народных депутатов                                   В.В. Лопухов 


